ИНН - 7838130730 

2131 

2. ИП Суранов С.С., 
ИНН - 781019576840 

2476 

3. ООО "ОБЪЕКТ ДЛЯ ВАШЕГО БИЗНЕСА", 
ИНН - 7811802745 

4243 

4. ИП Масленников Д.С., 
ИНН - 761018854041 

3301 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 349 741 (триста сорок девять тысяч 
семьсот сорок один) рубль 64 копейки (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 524 612 (пятьсот двадцать четыре 
тысячи шестьсот двенадцать) рублей 44 копейки (без учета НДС) предложил участник  
с № 4243 – Общество с ограниченной ответственностью "ОБЪЕКТ ДЛЯ ВАШЕГО БИЗНЕСА", 

ИНН - 7811802745. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
"ОБЪЕКТ ДЛЯ ВАШЕГО БИЗНЕСА", ИНН - 7811802745.

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 2476, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере 507 125 
(пятьсот семь тысяч сто двадцать пять) рублей 36 копеек (без учета  
НДС) – Индивидуальный предприниматель Суранов Сергей Сергеевич,  
ИНН – 781019576840. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти